
Nome do Candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
LEANDRO RUFINO CORRÊA 10 4 5 19 95 1º *** *** 17/08/2001 JARAGUÁ DO SUL ADMINISTRAÇÃO

GUSTAVO ALTHOF SCHMITT 10 4 5 19 95 2º *** *** 18/07/2002 FLORIANOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

JULIA PASSIG DA SILVA 9 5 5 19 95 3º *** *** 21/10/2003 SÃO JOSÉ DIREITO

LUÍZA DUFLES ARAUJO 9 5 5 19 95 4º *** *** 25/06/2004 ITAJAÍ DIREITO

RAYSSA DE SOUZA PINTO 8 4 5 17 85 5º *** *** 14/02/2004 JOINVILLE DIREITO

VICTOR HUGO SANTOS SILVA 8 4 5 17 85 6º *** *** 07/03/2006 JOINVILLE DIREITO

ISADORA FRANCIO 9 4 4 17 85 7º *** *** 07/02/2000 VIDEIRA DIREITO

MARIA EDUARDA PIUCCO CECHINEL 8 5 4 17 85 8º *** *** 03/03/2004 CRICIÚMA DIREITO

CARLOS EDUARDO RAMOS 10 4 3 17 85 9º *** *** 09/09/2002 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

CAROLINE LOFY PAZ 8 3 5 16 80 10º *** *** 25/10/2006 SÃO JOSÉ DIREITO

MARIANA BORGES 7 4 5 16 80 11º *** *** 23/08/2003 PALHOÇA DIREITO

GRACIELE DA SILVA FREITAG 6 5 5 16 80 12º *** *** 26/03/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO 

LARA CANE 6 5 5 16 80 13º *** *** 11/01/2005 BRUSQUE DIREITO

LETICIA ALVES GAIÃO 8 4 4 16 80 14º SIM *** 03/08/2006 JOINVILLE DIREITO

GABRIELA CAVALHEIRO DE CAMPOS 9 4 3 16 80 15º *** *** 29/12/2005 FLORIANOPOLIS ADMINISTRAÇÃO

CARINE DOS SANTOS KURTZ  7 3 5 15 75 16º *** *** 15/05/2001 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO 

SIVINCE LOURENÇO KAXALA 6 4 5 15 75 17º SIM *** 16/03/2000 FLORIANOPOLIS ARQUIVOLOGIA 

CÁSSIA NATIELI MAKOSKI 8 3 4 15 75 18º *** *** 24/03/1998 CHAPECÓ DIREITO

ISABELLE FUDAL 8 3 4 15 75 19º *** *** 10/04/2004 FLORIANOPOLIS JORNALISMO

GABRIELA DA SILVA PEREIRA MOLETTA 7 3 4 14 70 20º *** *** 13/07/1999 JARAGUÁ DO SUL ADMINISTRAÇÃO

LILIAN EDUARDA SOUZA DE FREITAS 5 5 4 14 70 21º *** *** 24/02/2005 LAGES DIREITO 

EDUARDA CAROLINE VOZNIAK 6 5 3 14 70 22º *** *** 02/09/2003 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

MARIA ALICE DA CUNHA 4 4 5 13 65 23º *** *** 22/08/2003 RIO DO SUL DIREITO

ANA CLÁUDIA HEBERLE MENDES 6 3 4 13 65 24º *** *** 04/07/1993 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO 

EDUARDO NOGUEIRA TEIXEIRA 5 2 5 12 60 25º *** *** 30/11/2002 FLORIANOPOLIS DIREITO 

JOÃO VITOR AMOEDO CAMPOS MULLER 

DE SÁ 5 2 5 12 60 26º *** *** 24/02/2003 FLORIANOPOLIS

PUBLICIDADE E 

PROPAGANDA

NINEIA RAITZ 8 1 3 12 60 27º *** *** 11/03/1980 FLORIANOPOLIS BIBLIOTECONOMIA
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GABRIELA AGUIAR PHILIPPI 8 1 3 12 60 28º *** *** 18/05/2001 FLORIANOPOLIS DIREITO 

HERTON FELIPE DE FARIAS 7 2 3 12 60 29º *** *** 12/04/1988 JOAÇABA DIREITO

FIAMA SENNA LANDIM 4 2 5 11 55 30º *** *** 25/02/1998 BRUSQUE DIREITO

JULIA DE ALMEIDA 6 1 4 11 55 31º *** *** 13/02/2003 TUBARÃO DIREITO

JOANA FLORES MACHADO 4 2 4 10 50 32º *** *** 02/07/1995 FLORIANOPOLIS ADMINISTRAÇÃO

MAISA ESTEVAM DE BITTENCOURT 4 3 3 10 50 33º SIM *** 21/01/2002 ARARANGUÁ DIREITO
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LETICIA ALVES GAIÃO 8 4 4 16 80 14º SIM *** 03/08/2006 JOINVILLE DIREITO

SIVINCE LOURENÇO KAXALA 6 4 5 15 75 17º SIM *** 16/03/2000 FLORIANOPOLIS ARQUIVOLOGIA 

MAISA ESTEVAM DE BITTENCOURT 4 3 3 10 50 33º SIM *** 21/01/2002 ARARANGUÁ DIREITO
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MAISA ESTEVAM DE BITTENCOURT 4 3 3 10 50 33º SIM *** 21/01/2002 ARARANGUÁ DIREITO

LARA CANE 6 5 5 16 80 13º *** *** 11/01/2005 BRUSQUE DIREITO

FIAMA SENNA LANDIM 4 2 5 11 55 30º *** *** 25/02/1998 BRUSQUE DIREITO

CARLOS EDUARDO RAMOS 10 4 3 17 85 9º *** *** 09/09/2002 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

GRACIELE DA SILVA FREITAG 6 5 5 16 80 12º *** *** 26/03/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO 

CARINE DOS SANTOS KURTZ  7 3 5 15 75 16º *** *** 15/05/2001 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO 

ANA CLÁUDIA HEBERLE MENDES 6 3 4 13 65 24º *** *** 04/07/1993 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO 

CÁSSIA NATIELI MAKOSKI 8 3 4 15 75 18º *** *** 24/03/1998 CHAPECÓ DIREITO

MARIA EDUARDA PIUCCO CECHINEL 8 5 4 17 85 8º *** *** 03/03/2004 CRICIÚMA DIREITO

GABRIELA CAVALHEIRO DE CAMPOS 9 4 3 16 80 15º *** *** 29/12/2005 FLORIANOPOLIS ADMINISTRAÇÃO

JOANA FLORES MACHADO 4 2 4 10 50 32º *** *** 02/07/1995 FLORIANOPOLIS ADMINISTRAÇÃO

SIVINCE LOURENÇO KAXALA 6 4 5 15 75 17º SIM *** 16/03/2000 FLORIANOPOLIS ARQUIVOLOGIA 

NINEIA RAITZ 8 1 3 12 60 27º *** *** 11/03/1980 FLORIANOPOLIS BIBLIOTECONOMIA

GUSTAVO ALTHOF SCHMITT 10 4 5 19 95 2º *** *** 18/07/2002 FLORIANOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

EDUARDO NOGUEIRA TEIXEIRA 5 2 5 12 60 25º *** *** 30/11/2002 FLORIANOPOLIS DIREITO 

GABRIELA AGUIAR PHILIPPI 8 1 3 12 60 28º *** *** 18/05/2001 FLORIANOPOLIS DIREITO 

ISABELLE FUDAL 8 3 4 15 75 19º *** *** 10/04/2004 FLORIANOPOLIS JORNALISMO

JOÃO VITOR AMOEDO CAMPOS MULLER 

DE SÁ 5 2 5 12 60 26º *** *** 24/02/2003 FLORIANOPOLIS

PUBLICIDADE E 

PROPAGANDA

LUÍZA DUFLES ARAUJO 9 5 5 19 95 4º *** *** 25/06/2004 ITAJAÍ DIREITO

LEANDRO RUFINO CORRÊA 10 4 5 19 95 1º *** *** 17/08/2001 JARAGUÁ DO SUL ADMINISTRAÇÃO

GABRIELA DA SILVA PEREIRA MOLETTA 7 3 4 14 70 20º *** *** 13/07/1999 JARAGUÁ DO SUL ADMINISTRAÇÃO

EDUARDA CAROLINE VOZNIAK 6 5 3 14 70 22º *** *** 02/09/2003 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

HERTON FELIPE DE FARIAS 7 2 3 12 60 29º *** *** 12/04/1988 JOAÇABA DIREITO

RAYSSA DE SOUZA PINTO 8 4 5 17 85 5º *** *** 14/02/2004 JOINVILLE DIREITO

VICTOR HUGO SANTOS SILVA 8 4 5 17 85 6º *** *** 07/03/2006 JOINVILLE DIREITO

LETICIA ALVES GAIÃO 8 4 4 16 80 14º SIM *** 03/08/2006 JOINVILLE DIREITO

LILIAN EDUARDA SOUZA DE FREITAS 5 5 4 14 70 21º *** *** 24/02/2005 LAGES DIREITO 

MARIANA BORGES 7 4 5 16 80 11º *** *** 23/08/2003 PALHOÇA DIREITO 
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MARIA ALICE DA CUNHA 4 4 5 13 65 23º *** *** 22/08/2003 RIO DO SUL DIREITO 

JULIA PASSIG DA SILVA 9 5 5 19 95 3º *** *** 21/10/2003 SÃO JOSÉ DIREITO 

CAROLINE LOFY PAZ 8 3 5 16 80 10º *** *** 25/10/2006 SÃO JOSÉ DIREITO 

JULIA DE ALMEIDA 6 1 4 11 55 31º *** *** 13/02/2003 TUBARÃO DIREITO

ISADORA FRANCIO 9 4 4 17 85 7º *** *** 07/02/2000 VIDEIRA DIREITO




